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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91608005D

2. Data e Regjistrimit 06/10/1998
3. Emri i Subjektit MABETEX - TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, ndertesa 4, 
kodi postar 1119, Njesia Bashkiake nr. 5. 
27.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregtimin e mallrave industriale dhe 

ushqimore.Importimin dhe shitjen e fabrikave,linjave e 
makinerive.Inxhinierigun (konsulence,projektimin,drejtimin 
teknologjik,asistencen,montimin,pergatitjen e personelit dhe 
drejtim punimesh) ne sektoret;industrial,agrar,elektrik e 
elektronik,mjeksore ,turizem,prodhime ushqimore, 
konfekisione.Kryerjen e ndertimeve,prodhime audio-
viziv.Mbledhjen,grumbullimim,perpunimin dhe tregtimin e 
materialeve metalike te vjetra e te perdorura 
(skrap).Prodhimin e pijeve alkolike dhe joalkolike.
Nelson Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2020                Deri: 10/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MABETEX HOLDING
               Para: 27.800.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vasfi Samini, ndertesa nr. 13, 
22, 24. Kodi Postar 1027, Njesia Bashkiake nr. 6. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MABETEX - TIRANA
E-Mail: info@mabetex.eu nelson.cela@mabetex.al 
Telefon: 2257253/254  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048712-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/10
/1998

Numri i Vendimit:20115, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-06.10.2001, Emri i subjektit-MABETEX - TIRANA, Forma ligjore-
SHPK, Data e themelimit-02.10.1998 Selia-Tirane,rruga sami Frasheri,pallati 15,nr 22, 
Kohezgjatja-10 vjet, Kapitali-1000 USD te konvertuar ne 150 000 leke, Objekti-Import-
eksport,tregtimin e mallrave industriale dhe ushqimore.Importimin dhe shitjen e 
fabrikave,linjave e makinerive te te gjitha llojeve.Inxhinierigun 
(konsulence,projektimin,drejtimin teknologjik,asistencen,montimin,pergaitjene personelit 
dhe drejtim punimesh) ne sektoret; industrial,agrar,elektrik e elektronik,mjeksor e 
medicinale,turizem,prodhime ushqimore,kimi,tekstil konfekisione.Kryerjen e 
ndertimeve,prodhime audio-vizive. Perfaqesuesi ligjor-Vilson Ahmeti Ortake i vetem 
Behgjet Pacolli,

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.36-Bxh30-November-20070028.pdf

2. 18/03
/2001

Numri i Vendimit:20115/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit me aktivitetin;Mbledhjen,grumbullimim,perpunimin dhe tregtimin e 
materialeve metalike te vjetra e te perdorura (skrap). Ndryshimin e selise ne adresen e re 
Rruga "Donika Kastrioti,nr.14 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.36-Bxh30-November-20070028.pdf

3. 19/11
/2003

Numri i Vendimit:20115/2, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise me ;prodhimin e pijeve alkolike  dhe jo alkolike.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.36-Bxh30-November-20070028.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726853F7-885F-4EDB-B8A1-191F8F815DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726853F7-885F-4EDB-B8A1-191F8F815DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726853F7-885F-4EDB-B8A1-191F8F815DA6
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4. 26/01
/2006

Numri i Vendimit:20115/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Emerimin e z.Adriana Kalaja  eksperte per 
hartimin e shteses se kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.36-Bxh30-November-20070028.pdf

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161992-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

11/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464533-11-10
DurationEndDate ishte            "02/10/2008"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Ahmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/10/1998")            u be              ("01/11/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Ahmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465849-11-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2257253/254")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vasfi Samini, ndertesa nr. 13, 22, 24. Kodi Postar 1027, Njesia Bashkiake nr. 
6.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, ndertesa 4, kodi postar 1119, Njesia Bashkiake nr. 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SABAUDIN GABRANI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DONIKA KASTRIOTI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726853F7-885F-4EDB-B8A1-191F8F815DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9CE74D-86DE-42AD-9B9E-12C7F2907A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA9BF97-9CC5-4EAE-9320-4BB945430134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F628A9F-42A3-49F8-B500-9D4D68E619A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BED5F5B-C950-47EC-ACE9-C3BF7FCDDDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BED34E8-B2F0-486D-8678-C448EAB88E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF8EE23-03F2-4A40-8D0B-8769ABA8C1EA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580271-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 26.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtimin e mallrave industriale dhe 
ushqimore.Importimin dhe shitjen e fabrikave,linjave e makinerive.Inxhinierigun 
(konsulence,projektimin,drejtimin teknologjik,asistencen,montimin,pergatitjen e personelit 
dhe drejtim punimesh) ne sektoret;industrial,agrar,elektrik e elektronik,mjeksore 
,turizem,prodhime ushqimore, konfekisione.Kryerjen e ndertimeve,prodhime audio-
viziv.Mbledhjen,grumbullimim,perpunimin dhe tregtimin e materialeve metalike te vjetra e 
te perdorura (skrap).")          u be            ("Import-eksport,tregtimin e mallrave 
industriale dhe ushqimore.Importimin dhe shitjen e fabrikave,linjave e 
makinerive.Inxhinierigun (konsulence,projektimin,drejtimin 
teknologjik,asistencen,montimin,pergatitjen e personelit dhe drejtim punimesh) ne 
sektoret;industrial,agrar,elektrik e elektronik,mjeksore ,turizem,prodhime 
ushqimore, konfekisione.Kryerjen e ndertimeve,prodhime audio-
viziv.Mbledhjen,grumbullimim,perpunimin dhe tregtimin e materialeve metalike te 
vjetra e te perdorura (skrap).Prodhimin e pijeve alkolike dhe joalkolike.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-751415-04-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Fillimi i procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  
"MABETEX - TIRANA" Shpk me Nipt J91608005D (shoqeria perthithese) me shoqerine 
"M E T A L B" Shpk me Nipt K51723024P (shoqeria e perthithur). Depozitimi i 
ProjektMarrveshjes per bashkimin me perthithje te shoqerive tregtare " MABETEX - 
TIRANA "shpk  me shoqerine "M E T A L B" shpk date 16.04.2012. Depozitimi i 
Pasqyrave financiare per tre vitet e fundit per shoqerine "MABETEX - TIRANA" Shpk. 
Depozitimi i Pasqyrave financiare per tre vitet e fundit per shoqerine "M E T A L B" Shpk.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582156-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D643407-0EA6-437C-82E4-56013028C4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16312D5-D7A2-4D96-A3EA-FA3458337334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F10C430-7312-4B4C-89AE-044AF0CE3638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079C9693-F007-4F79-9541-F187C236E51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B60313-8C1F-4BFE-80E7-7680AB830FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD29816E-3677-4C65-8D1E-BAF1A682B8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728EA83C-3B5B-46F9-B08D-CE02F1A84910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79D54B2-4C0D-43F8-B940-D7FAE43F8FD9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-735121-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.11.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shkarkimit të administratorit të shoqërisë, 
Z.Vilson Ahmeti, për mospërmbushjen e detyrave të tij funksionale. 2.Miratimin e 
emërimit të administratorit të ri të shoqërisë, Z.Ermal Grumira, për një periudhë kohore 6 
mujore, prej datës 25.11.2014, deri me datë 25.05.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Grumira")                      Nga data 
"25/11/2014             Ne daten "25/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Vilson Ahmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908544-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946077-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6DDC19-FF85-4019-9D25-236399B709FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F25480-3F9E-4682-A1AE-40A8692F8035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A3AA62-54CC-4183-AFA6-45AE581EFD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108DBF91-8F5D-4347-81BA-76BE13277289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9568DE-F967-4417-AABB-B65A00F85F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B76C42-C7CD-4A1F-9481-01022A621233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D45F14D-F4F5-4725-8CAB-317948AEE5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D45F14D-F4F5-4725-8CAB-317948AEE5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C4C9E8-008A-487B-A48F-42CBF07F59F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A02F860-D3F3-47EE-BEDD-4C67AB06AD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66131246-7D21-4FC4-B190-594E08243E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66131246-7D21-4FC4-B190-594E08243E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD00E8D6-183B-466B-84CE-BB1C004D08D5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083497-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-085872-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
02.06.2015 ku eshte vendosur:Te emeroje administratorin e ri te shoqerise per periudhen 1 
vjecare. Administrator i ri do te jete Z.Nelson Cela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nelson Çela")                      Nga data "02/06/2015             
Ne daten "02/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Ermal Grumira")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676082-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679774-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A6AE17-07DB-4296-82B8-71F3BBF87797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A6AE17-07DB-4296-82B8-71F3BBF87797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BB946E-B2D2-4330-B2C9-C8E6F395E089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A86955-E4C7-47BE-BFCB-465A6A3A06D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47457623-59FB-4429-A171-8BFA9C0DCE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E3E3B-83EB-4D13-A934-FB9974622C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E3E3B-83EB-4D13-A934-FB9974622C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C58689-F943-48E2-853B-9EB0FDAE1B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C58689-F943-48E2-853B-9EB0FDAE1B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE046CE1-F290-4E89-8F96-D4FAC2CA26AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED85B021-39A6-4065-A861-A1C83CFC0CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED541AC-1A49-41B9-AA19-B9FE6FF4687B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762138-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Zgjatja e afatit te administratorit z.Nelson Çela, per nje periudhe 1 (nje) 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nelson Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/06/2015")            u be              ("17/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nelson Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2016")            u be              ("17/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-767921-06-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.06.2016, ku eshte vendosur: Te 
miratoje projektmarreveshjen e mbajtur nga Administratoret. Shoqeria MABATEX-
TIRANA Shpk te bashkohet me shoqerine METALB Shpk. Shoqeria METALB Shpk 
mbas ketij vendimi nderpret aktivitetin. Depozitimi i Raportit te Perbashket te 
Administratoreve per Bashkimin me Perthithje date 09.05.2016. Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel per Bashkimin me Perthithje date 09.05.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000,00"          u be            "250.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behgjet Pacolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behgjet Pacolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Projektmarreveshja e bashkimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5CB1B9-70FB-463A-9436-AF995F6177C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A93FBE6-5AF9-4063-AE1D-D9203833EB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA30FC3F-AF18-4D55-BF80-FC04816B1D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C51DDD0-B974-408A-8030-5F1629DD4D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C51DDD0-B974-408A-8030-5F1629DD4D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66044A6-6C86-48D8-B245-B3ADF9BA30D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236D0929-F948-4966-AA44-1DAFEEA01365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0478A81-597C-4AFF-9BBF-3DB92F72E5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334B0966-D294-43EA-84F5-521789EF46D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E7AD37-36D3-4DC7-B347-621521D37FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68749822-DBBE-4C7D-A41B-7C112A000760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E28B33-585A-4CA7-B4DE-81F1C2253B35
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775580-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920388-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011422-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376851-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685970-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4A11E5-A977-4AD6-9FE9-24344983C13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D73C30F-2E99-4809-A7FC-3182340BE33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B28038-3156-4389-9CE5-35AA074A4795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B28038-3156-4389-9CE5-35AA074A4795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5BDF91-3393-433C-A520-4B1BD6F8EC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91816C2-745F-4627-B3E3-67A72C4E0258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B578BD9-D8BA-4C0B-B786-6FFF3E02DD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E65870-E33F-4FBA-B572-7B7E01864438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4A1AE2-DD4F-464F-AC65-C4B4644AA6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D91B9D-4E35-4EC3-AC04-D053036620C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CD9BE0-92E5-4610-B34C-DB83077117F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438C9D64-59AB-4E61-8A93-E674CA7EA05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9707982D-C5FF-49DD-9FC7-F14B15442874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83B1973-A49A-46C3-B32C-6433FADCE10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C80EF-ADA8-492E-BCDC-4774E922A009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF8C2CC-32B3-4A74-B86A-B46B785DD7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F46603-1196-4FE8-8782-CEF36F9A49AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F46603-1196-4FE8-8782-CEF36F9A49AF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nelson Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/06/2016")            u be              ("21/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nelson Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2017")            u be              ("21/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896802-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960500-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
12.09.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z. Behgjet Pacolli  ne favor te  shoqerise MABETEX HOLDING sha. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit kuotave, Nr.5919 Rep., dhe Nr.1138 Kol., date: 12.09.2018.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mabetex.eu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Behgjet Pacolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MABETEX HOLDING")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"250.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BDBE70-C8B2-485D-9000-5E72860A7229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BDBE70-C8B2-485D-9000-5E72860A7229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA939C92-340C-4E3A-B6E0-62B6977D7E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2294B19-E403-4BB7-80F1-10B768696782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDB59A3-823B-44D0-8349-4A5CA0D070B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC030F1-97EE-4F7E-A0A6-5C5A310EB914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC030F1-97EE-4F7E-A0A6-5C5A310EB914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06FD695-106F-423F-8761-48B12EF07AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4B7FD9-FF00-4581-A1E7-E60BAABB629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4B7FD9-FF00-4581-A1E7-E60BAABB629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F044AA1-EB61-43B7-9781-F34B58999847
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27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205877-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf
Vendimi Mabetex.pdf

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210008-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2019 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Erjon Pjeternikaj me Nr. License 359 , date 28.12.2015 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 20.05.2019. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "250.000,00"          u be            "2.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "2.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MABETEX HOLDING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("250.000,00")            u be              ("2.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510566-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.05.2020 per riemerimin e 
administratorit Nelson Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nelson Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/02/2018")            u be              ("10/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nelson Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2020")            u be              ("10/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10480F94-C439-4B81-B05B-0F207262FFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEFBF35-9DB7-40DA-B349-968EAF1CE645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A772EE4-5E83-4985-A479-469B87BA95ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B223AADF-1237-426C-98E6-BB11A6219174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0408D99B-2A4F-4671-B81C-23EE806C5AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DEC21C-9543-465C-AFAE-89620476DF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DEC21C-9543-465C-AFAE-89620476DF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCC203E-1F28-44B6-87C5-A433F6C694CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032750EC-A284-4467-8E1F-09BBC33C813F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032750EC-A284-4467-8E1F-09BBC33C813F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537121-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Miratimit te PF 2019.pdf

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648755-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Njësia Administrative Thumanë, Bashkia Krujë, Objekti Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735043-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Mabetex Tirana.pdf

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835626-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.12.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B610F27F-848C-4EB4-9BCB-C6B46059F674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C45EAEE-9E8E-478C-86C7-CDA696FF2DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1F8FDC-1FAF-45B2-B140-49C63632DC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A57B76-DB46-496C-8585-92294829D3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91D23A3-37AA-42F7-B875-7C220500B12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9189A949-3B07-46B8-995F-2787D9C4B649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A494FD-846F-4E12-8B3E-41B108F8905F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B97064F-0164-4B80-A0D1-97763FE2C61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B97064F-0164-4B80-A0D1-97763FE2C61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C141AC9D-08F3-43F9-926C-D5CF022794B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBFF2F3-F8C6-4FC7-896B-D4CCB9401F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6401FDB-09F6-401A-92E4-BC14E0632B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EED246-86D0-4C27-AC3B-7FD497304A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0469BDFD-7B46-44A9-A68C-0DB3479306E0
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Njësia Administrative Thumanë, Bashkia Krujë, Objekti Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941974-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Mabetex.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Mabetex.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041029-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
22.11.2022, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  z. Erjon Pjetërnikaj si ekspert kontabël  për përgatitjen e raportit 
mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël z.. Erjon 
Pjetërnikaj datë 30.11.2022. 3- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.11.2022, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "2.900.000,00"          u be            "27.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.900.000,00"          u be            "27.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MABETEX HOLDING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.900.000,00")            u be              ("27.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163361-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimi.pdf
ShenimetMabetexTirana.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD6F0AD-3E0F-4F7F-BF01-07BC8785D362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17E1200-6B04-4E2B-A51E-8D13EE4E143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F551354-20D8-471D-A4B5-D19116442D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7512E7-6B28-49BF-A255-D35C80F69E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2B746E-A83A-442F-9E83-6611BB81A400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4B64E6-9F78-4263-8FF4-E45F53FC64A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A4243-239B-4DFE-98A4-EF815AEA867B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D3A5E7-9F73-4D8E-99F8-FF52BC732275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7539DA8F-EBBF-4859-8FD7-78B350BAC6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC36DE45-6C98-4445-A8F2-C2F3E4974CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D4F4F8-AB47-4887-8E84-2F8939FA1D80
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 28/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEFF5FB-B66E-4C2D-B8EB-2AA0FC449AD1

